平成25年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

修正の理由
都市再開発事業において一部物件の売却を見送ることにしたこと、及びリフォーム事業において住宅エコポイント終了等に
より当初想定より受注が若干鈍化したため売上高を修正致します。営業利益、経常利益、当期純利益については、収益構
造改革が順調に進んだことから、修正はございません。

以 上

平成24年11月15日
各 位

上場会社名 積水ハウス株式会社
代表者 代表取締役社長 阿部 俊則
（コード番号 1928）
問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 コーポレート・コミュニケーション部長 平林 文明
（TEL 06-6440-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年9月6日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知らせ
致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,650,000 85,000 86,000 44,000 65.51
今回修正予想(B) 1,620,000 85,000 86,000 44,000 65.51
増減額(B-A) △30,000 0 0 0
増減率(%) △1.8 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

1,530,577 70,897 70,075 28,962 42.90